
令和６年４月吉日 

 

同窓会会員 各位 

 

青森県立浪岡高等学校       

同窓会会長  山 内 栄 隆 

校   長  箱 田 憲 哉 

                             （ 公 印 省 略 ） 

 

 

青森県立浪岡高等学校同窓会東京支部総会の開催について（御案内） 

 

 

 早春の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校教育活動への御理解と御支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、このたび、本校同窓会東京支部の総会を下記のとおり開催することと致しま

した。 

 つきましては、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月１９日（日） 午後３時より 

              はねと  

 ２ 会 場  青森居酒屋「跳人」 神田本店 

 

         東京都千代田区鍛治町２－２－９ 第２登栄ビル地下１階 

          ＴＥＬ ０３－５２９４－７４５５   

          （ＪＲ神田駅 東口出て右側へ徒歩１分） 

 

            ※ Ｓ４２年度卒 小野幸春東京支部長のお店をご提供いただきました。 

 

 ３ 会 費  １人５，０００円 

        新卒会員 無 料 

  

  ４ 出 欠  ４月３０日（火）までに返信用ハガキでお知らせください。 

         ◎問合せ先 浪岡高等学校渉外部  

同窓会担当 久米田・小館・古村・柿﨑（千） 

         TEL ０１７２－６２－４０５１・FAX ０１７２－６２－１５５６ 

 

※ なお、会場の青森居酒屋「跳人」神田本店は、ＪＲ神田駅 東口になります。  

  


